





Wysokie odznaczenia

W sali konferencyjnej Zarządu Miejskiego w Łodzi odbyła się uroczystość wręczenia odznaczeń zasłużonym pracownikom Zarządu Miejskiego...

Przedownicy pracy na Wybrzeżu

W czasie 3-dniowego pobytu na Wybrzeżu wycieczka 700 śląskich przedowników pracy, pracowniców budowlanych, zwiedziła Wystawę Problematyki port gdański...

Piękny wynik pracy dźwigowego

Dźwigowy Alfons Regliński, pracujący na dźwigu mostowym Nr 2 w Basenie Górniczym w Gdańsku, przeladował w ciągu 4 godzin 609 ton rudy...

Premie dla rolników-konstruktorów

Tow. Garbacz i ob. Skubień z gromady Chwałów (pow. Świdnica), konstruktorzy „Sku-bacza”, którzy samoczynnie przecięli i ośmiela uprawy buraki cukrowe...

Na warszawskich bazarach

Maliny i truskawki znikły z bazarów. Pojawily się natomiast wczesne jabłka, cennie około 60 zł za kilogram...

Władze sanitarne powinny zainteresować się higieną

Władze sanitarne powinny zainteresować się higieną na bazarach. Mimo obowiązujących przepisów, handlarzy wychodzącego masła i sera z brudnych koszyków...

Pan Nordling proponuje zawieszenie broni

Pan Nordling proponuje zawieszenie broni. Jest to naturalnie ponizajace, ale zawsze lepsze, niz otwarcie nowego frontu...

„Pieńtujemy ugodę o zawieszeniu broni jako uderzenie nożem w plecy Paryża”

„Pieńtujemy ugodę o zawieszeniu broni jako uderzenie nożem w plecy Paryża, który dwie doby walczy już po bohaterku z najeźdźcą...”

Troska o produkcję i troska o człowieka

W najnowocześniejszej fabryce Stolicy

Kilka dni temu zostały oddane do użytku Warszawskie Zakłady Przemysłu Odzieżowego na Grochowie przy Te-respolskiej...

Piękne osiedle robotnicze rośnie na Nowym Kole

Z olbrzymich kredytów przeznaczonych na odbudowę, rozbudowę i przebudowę Warszawy, wielki procent przypada na budownictwo mieszkaniowe...

Z Nowego Świata znikną szyny tramwajowe

Nowy Świat jest już w zasadzie odbudowany, wiele nowych budynków otrzyma niedawno świeże tynki. W odróżnieniu jednak od domów zbyt długo czeka na uporządkowanie jezdnia...

Wystawa gazetek ściennych w Łodzi

Staraniem ORZZ i redakcji „Głosu Robotniczego” zorganizowano w Łodzi Wystawę Gazetek Ściennych...

Gmina Polanica-Zdrój czynem uczęła V rocznicę PKWN

(Kor. własna). Mieszkańcy Gminy Polanica - Zdroju uczęli Świętu Niepodległości powzięły uchwałę likwidacji analfabetyzmu...

Wszystkie działa nieprzyjańców wobec okupanta

Wszystkie działa nieprzyjańców wobec okupanta aż do chwili całkowitej ewakuacji miasta. Leontyna zapytuje: — A więc nie wołno już strzelać? — Kto to podpisał?... Ach, Łajdacy!...

Powołanie Komitetu Wydawnictw Naukowych

Zarządzeniem Ministra Oświaty powołany został przy Dep. Nauki Min. Oświaty, Komitet Wydawnictw Naukowych i Podręczników dla Szkół Wzyszych.

Automatyczne strażacy

Niezmiernie ciekawe są urządzenia przeciwpożarowe, które bynajmniej nie kończą się na normalnych hydrantach i gaśnicach...

Pelagia Nowak osiągnęła 216 proc. normy

W Fabryce Cygar w Końcu nie zakończono pierwszy etap współzawodnictwa pracy. W indywidualnym współzawodnictwie na pierwsze miejsce wysunęła się Pelagia Nowak...

Mechanizacja pracy

Praca w nowej fabryce jest całkowicie zmechanizowana, poczynając od maszyn krawieckich o elektrycznym napędzie...

Związkowcy chińscy w Krakowie i Zakopanem

W Krakowie bawiła ostatnio 30-osobowa delegacja związkowców Chin Ludowych. Goście zwiedziły miasto i zakłady pracy...

Ponad 7 tys. litrów mleka

W wyniku kontroli mleczniczych krow przepracowanej ostatnio na Dolnym Śląsku, stwierdzono, że największą wydajność i jakość mleka od jednej krowy w ciągu ub. roku...

Teatr i Złobek

O trosce, jaką przejawia się w fabryce w stosunku do człowieka, może świadczyć fakt przeznaczenia 4.100 m<sup>2</sup> na pomieszczenia socjalne.

Budowa szpitali w woj. rzeszowskim

Odbudowa szpitalnictwa w woj. rzeszowskim postępuje szybko naprzód. W chwili wyzwolecia na terenie województwa czynne były zaledwie 3 szpitale...

RADIO

CZWARTEK - 75 LIPCA. Sygnal czasu 12.00. Władność 5.15, 6.00, 7.00, 8.00, 12.04, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00. Program na dziś 6.35, na jutro 23.50. Wschodnia 20.00.

„TRYBUNA LUDU”

Wydawca: Komitet Centralny Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redaguje: Komitet Nakład R.S.W. „Prasa”

Robotnicy — dyrektorami

We wszystkich gałęziach gospodarki narodowej notuje się dalszy rozwój awansu społecznego robotników...

Wynalazki kolejarzy warszawskich przynoszą poważne oszczędności

Ruch współzawodnictwa pracy w DOKP Warszawa rozwija się coraz bardziej. W Służbie Ruchu udział w współzawodnictwie bierze 60 proc. ogółu pracowników...

Wynalazki kolejarzy warszawskich przynoszą poważne oszczędności

Ruch współzawodnictwa pracy w DOKP Warszawa rozwija się coraz bardziej. W Służbie Ruchu udział w współzawodnictwie bierze 60 proc. ogółu pracowników...

Obóz społeczno-wypoczynkowy dla junaków „SP”

Centralny Zarząd Przemysłu Energetycznego urządził w Smukale pod Bydgoszczą obóz społeczno-wypoczynkowy dla 130 junaków „SP” z Sosnowca, Warszawy, Łodzi, Zabrza i Łędek Górnych...

Suwalska Zbiornica Żłomu wykonała plan roczny

W dniu 15.7 br. suwalska Zbiornica Żłomu wykonała roczny plan zbiórki złomu dostarczając do hut 993,5 ton złomu żelaznego i 50,738 kg metali kolorowych...

Żniwa w pełni — meldunki z pól

W żniwach, na Dolnym Śląsku, bierze udział 350 traktorów, 370 snopowozów i 3,500 żniwiarzy i kosiarzy. Plan pracy dołnościaskich ośrodków maszynowych przewidywał udział w żniwach na obszarze 240 tys. ha.

Zjedn. Warszawskie PPB realizuje uchwały narady aktywu budowlanego

Zjednoczenie Warszawskie PPB wykonało swe zobowiązania powzięte na warszawskiej naradzie aktywu budowlanego. Zobowiązania te dotyczyły umoswienia współzawodnictwa pracy i objęcia nim 60 proc. załóg budowlanych...

